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Muuramessa tarjotaan luomumaitoa 

Suomen hallituksen ruokapalveluille asettaman luomun käyttötavoitteen aikaraja lähestyy ja 

vielä ollaan kaukana 20 % luomutavoitteesta. Työtä tavoitteen saavuttamiseksi riittää sekä 

tuotannossa että ammattikeittiöissä. Muuramen kunnan ruokapalvelut näyttävät, että 

yhdelläkin merkittävällä tuotteella voidaan päästä tavoitteeseen.  
 

Luomumaito ei lisännyt kustannuksia  

Muuramen ruokapalvelut siirtyivät tarjoamaan luomumaitoa viidessä suurimmassa 

yksikössään 1.12.2016. Luomumaidon käyttöön siirryttiin ravitsemispäällikkö Ilja Saralahden 

tahtotilan ja kunnan hallinnon tuen myötä. Taloudellisesti panostus oli merkittävä, mutta 

uuden hankintasopimuksen, ruokalistamuutosten sekä reseptien ja valmistusmenetelmien 

muokkausten ja hävikin seurannan tehostamisella mahdollista. Elintarvikkeiden hankintaan ei 

käytetä enempää rahaa luomumaidon vuoksi kuin aikaisemminkaan. 

 

Yhdellä luomutuotteella 20 % tavoitteeseen ja imagohyöty  

”Luomumaidon valintaan vaikuttivat myös sen mukanaan tuoma positiivinen imago ja 

julkisuus sekä kunnasta että ruokapalvelusta.  Lisäksi luomu tukee hyvin hankinnoissa jo 

huomioitavaa kotimaisuutta. Luomumaidon käyttöönottamisella tuemme myös hallituksen 

tavoitetta lisätä luomutuotteiden käyttöä 20 %: iin vuoteen 2020 mennessä. Luomumaidon 

myötä kilomääräinen luomuprosenttimme nousi lähes 15 % ja on nyt 20 %”, sanoo Saralahti.  
 

Saralahden mukaan Muuramen strategia on olla innovatiivinen ja houkutteleva kunta, jossa 

huolehditaan asukkaiden ja ympäristön hyvinvoinnista nyt ja tulevaisuudessa. Luomumaitoon 

siirtyminen on osa tätä hyvinvointia. Suhtautuminen asiaan on ollut positiivista ja palaute 

kuntalaisilta erittäin hyvää. Rakentavaa palautteita on tullut lähinnä siitä, että luomumaito ei 

suoranaisesti ole lähiruokaa, koska sitä ei tuoteta paikallisessa meijerissä. 
 

Muuramen ruokapalvelut kuuluvat Portaat luomuun -ohjelmaan ja löytyvät Luomua-ravintola 

hakupalvelusta. www.portaatluomuun.fi  
 

Vinkkejä luomun lisäämiseen  

EkoCentria on tuottanut runsaasti aineistoa ja vinkkejä luomutuotteiden 

käyttöönottamisesta. Reseptiikkaa, hintalaskelmia sekä luomutuotteiden saatavuustietoja 

löytyy Ekoruokakone.fi sivustolta. Aineistoa on tuotettu Luomutarjonnan lisääminen ja 

monipuolistaminen ammattikeittiöissä -hankkeessa, jota rahoittaa MAVI/MMM.  
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